
IVA INCLUIDO

15,00 €
18,30 €
18,90 €
19,50 €
21,00 €

26,00 €
32,00 €
8,00 €
13,20 €
15,00 €
16,50 €
17,70 €
17,70 €
17,90 €
21,00 €
22,00 €
24,00 €

SPM
SPM

7,00 €
8,70 €
8,70 €
8,70 €
8,70 €
8,70 €

SNACKS
Saam de tempeh con cacahuete y coco 
Tartar de tomate con burrata y pesto de albahaca  
Ensalada de queso de cabra con piña asada 
Atún picante sobre arroz crujiente
Pokebowl con aguacate, edamame, mango wakame y anarcardos 
(a elegir Salmón o Tofu)
Sashimi de trío de pescados
Jamón ibérico de bellota con pan cristal y tomate
Edamames con sal de tap de cortí 
Pimientos de padrón 
Patatas bravas con sofrito picante, alioli de ajo asado y tapenade 
Quesadilla de pollo pibil
Croquetas de jamón ibérico con tomate seco
Croquetas de remolacha, manzana y queso azul 
Calamares crujientes con alioli cítrico
Taco acevichado de salmón y piña especiada
Hamburguesa vegetariana con cebolla caramelizada y mayo kimchi
Hamburguesa de Angus con cebolla caramelizada, salsa tártara y barbacoa
Ostras (al natural o acevichadas)
Zamburiñas con picadillo de ajo y perejil (6uds)

POSTRES
Fruta fresca de temporada 
Piña macerada en ron con sorbete de coco  
Postre del día
Brownie con cremoso de chocolate blanco y helado de ferrero
Bizcocho de almendra con crema de limón y helado de leche merengada
Lingote de algarroba con cremoso de maracuyá y helado de mascarpone

HELADOS Y SORBETES
Vainilla 
Ferrero Rocher 
Almendra 
Avellana
Leche merengada
Limón 
Manzana verde
Frambuesa

5,90 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €

2 BOLAS

  VEGETARIANO 

CONSULTA NUESTRA CARTA DE ALÉRGENOS
SOLO LOS CLIENTES DE LAS HAMACAS PUEDEN ACCEDER A LA PISCINA.



CHAMPAGNE

MHARES SIGNATURE

COCKTAILS

Jean de Villaré Gran Reserva 
(A.O.C. Champagne) Chardonnay y Pinot Meunier
Veuve Clicquot Rosé 
(A.O.C. Champagne) Pinot Noir, Chardonnay y Meunier
Veuve Cliquot 
(A.O.C. Champagne) Pinot Noir, Chardonnay y Meunier
Moët ICE Imperial 
(A.O.C. Champagne) Pinot Noir, Chardonnay y Meunier
Ruinart Rosé
(A.O.C. Champagne) Chardonnay y Pinot noir
Ruinart  Blanc de Blancs
(A.O.C. Champagne) Chardonnay
Dom Perignon Vintage 2010
(A.O.C. Champagne) Pinot Noir y Chardonnay
Dom Perignon Rosé
(A.O.C. Champagne) Pinot Noir y Chardonnay

15,00€

-

-

-

-

-

-

-

80,00 €

125,00 €

135,00 €

180,00 €

230,00 €

245,00 €

600,00 €

790,00 €

-

-

-

370,00 €

470,00 €

500,00 €

-

-
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Número 1           
Ron Blanco, lima, mermelada de higo y ginger beer | White rum, lime juice, fig jam and ginger beer.

Número 2 
Ron infusionado, mango picante, lima y almíbar | Infused rum, spicy mango, lime and syrup.

Número 3
Sake, lima, fresa y almíbar | Sake, lime, strawberry and syrup

Número 4 
Limoncello, fresa, cava y soda | Limoncello, strawberry, cava and soda 

14,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

Frozen Daiquiri 
Fresa/maracuyà 
Strawberry/passionfruit
Frozen Margarita
Frozen Aperol
Mojito
Piña colada
Margarita
Paloma
Moscow Mule

13,50 € 

13,50 € 
13,50 €
13,50 € 
13,50 €
13,50 €
13,50 €
13,50 €

Aperol Spritz
Campari Spritz
Campari naraja-orange
Hugo
Caipiriña/Caipiroska
Tequila Sunrise
Bloody Mary
Negroni
Expresso martini

13,50 € 
13,50 €
14,50 €
13,50 €
13,50 €

13,50 €
13,50 €
14,00 €

14,00 €
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Parxet cuveé Brut Nature eco 21 
(D.O. Cava) Macabeo, Xarel.lo y Parellada
Marta Rosé 
(D.O. Cava) Xarel.lo, Macabeu, Parellada y Pinot Noir 
Veritas Brut de J.L. Ferrer
(D.O. Binissalem) Moll, Moscatel y Parellada 
Torelló Brut Nature 
(D.O. Corpinyat) Macabeo,  Xarel.lo y Parellada

8,00€

9,00€

-

-

38,00€

41,00€

43,50€

44,00€

4 Rayas Envero 
(D.O. Rueda) Verdejo
ADN Blanc
(D.O. V.T. Mallorca) Chardonnay, Sauvignon Blanc y Viognier
3.10 SITRA
(D.O. V.T. Mallorca) Chardonnay, Giró y Sauvignon Blanc
Fradei
(A.O.C. Lombardía) Pinot Grigio
Alma de Blanco
(D.O. Monterrei) Godello
Taranis
(D.O. Rias Baixas) Albariño
Veritas Blanc de Barrica de J.L. Ferrer
(D.O. Binissalem-Mallorca)
Triga
(D.O. Alicante) Chardonnay
Clos de s’Almudaina
(D.O. V.T. Mallorca) Chardonnay
Clos de s’Almudaina Barrica
(D.O. V.T. Mallorca) Chardonnay
William Fevre
(A.O.C. Chablis - Bourgogne) Chardonnay
Valdesil pezas de la portela
(D.O. Valdeorras) Godello
Abadia Retuerta
(D.O. Abadía Retuerta) Sauvignon blanc y verdejo

7,00 €

6,50 €

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

31,00 €

31,00 €

34,00 €

35,00 €

35,50 €

40,00 €

42,00 €

43,00 €

44,00 €

50,00 €

72,00 €

78,00 €

82,00 €

-

-

-

-

-

84,00 €

-

-

-

-

-

-

-

 PRODUCTO DE MALLORCA



Mosaic Rosado
(D.O. V.T. Mallorca) Mantonegro y merlot
ADN Rosat
(D.O. V.T. Mallorca) Merlot, Cabernet Sauvignon y Viognier
3.10 Estel
(D.O. V.T. Mallorca) Callet, Merlot y Syrah
Veritas Roig de J.L. Ferrer
(D.O. Binisalem) Mantonegro, Callet y Syrah
Sainte-Croix-Du-Mont Charmeur
(A.O.C. Côtes de Provence) Garnacha, Syrah, Cinsault
Clos de S’Almudaina Rosat
(D.O. V.T. Mallorca) Merlot y Chardonnay
Whispering Angel
(A.O.C. Côtes de Provence) Cinsault, Garnacha, Syrah

7,00 €

6,50 €

-

-

-

-

-

31,00 €

31,00 €

34,00 €

40,00 €

43,00 €

44,00 €

58,00 €

-

-

-

-

90,00 €

-

118,00 €

7,00 €

6,50 €

-

-

-

-

-

-

-

33,00 €

33,00 €

36,00 €

40,00 €

42,00 €

49,00 €

55,00 €

68,00 €

145,00 €

Figuero 4 Roble
(D.O. Ribera de Duero) Tempranillo
ADN Criança
(D.O. V.T. Mallorca) Tempranillo y Cabernet Sauv.
Le Petite Agnès
(D.O.Q. Priorat) Garnacha y Cariñena
Pagos de S’Almudaina
(D.O. V.T. Mallorca) Merlot, Cabernet Sauv. y Syrah
Veritas Vinyes Velles de J.L. Ferrer
(D.O. Binisalem) Mantonegro, Cabernet Sauv, Callet y Syrah
Figuero 12 Crianza
(D.O. Ribera de Duero) Tempranillo
Don Antonio Coppi
(I.G.P. Puglia) Primitivo
Tr3smanos
(D.O. Ribera del Duero) Tinta fina 
Macán Vega Sicilia  2020
(D.O. Rioja) Tempranillo

 PRODUCTO DE MALLORCA
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GIN

TEQUILA
Tequila blanco Sierra 
Don Julio Tequila Reposado

7,00 €

17,00 €

- 

180,00 €

VODKA
Absolut
Belvedere
Grey Goose

13,00 €*

16,00 €*

16,00 €*

130,00 €

160,00 €

160,00 €

  BOTELLA BOTTLE 0.70L INCLUYE 10 REFRESCOS INCLUDES 10 SOFT DRINKS     COPA GLASS   CHUPITO SHOT

RON
Barceló añejo
Havana Club 7años
Diplomático
Zacapa 23

13,00 €*

13,00 €*

16,00 €*

17,00 €*

130,00 €

130,00 €

160,00 €

170,00 €

*Fever-tree +1,00€ | Redbull +2,00€

Tanqueray 0,0
Seagram’s 
Tanqueray
Brockmans 
Hendricks
G’Vine
Gin Mare
Martin Miller
La Bergamota by Gin Eva
La Vermella by Gin Eva (Mejor Ginebra Española - World Gin Awards 2019)

13,00 €*

13,00 €*

16,00 €*

16,00 €*

17,00 €*

17,00 €*

17,00 €*

17,00 €*

17,00 €*

17,00 €*

130,00 €

130,00 €

160,00 €

160,00 €

170,00 € 

170,00 €

170,00 €

170,00 €

170,00 €

170,00 €
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Caña/Clara San Miguel
Radler San Miguel
Mahou
Estrella Galicia
San Miguel 0,0
Coronita 
Weiss beer

-

4,50 €

4,80 €

4,80 €

4,50 €

6,50 €

-

4,00 €

4,00 €

-

-

-

-

-

7,00€

7,00€

-

-

-

-

8,00 €

Ricard
Palo
Campari
Vermouth Yzaguirre
Martini Blanco

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

-

-

-

-

-

San Francisco
Virgin Mojito 
Classic/strawberry/passion fruit  

Virgin Piña Colada
Virgin Frozen Daiquiri
Strawberry/passion fruit

8,50 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

-

-

-

-

Mahou/Estrella Galicia
Coronita

24,00 €

32,50 €

-

-

-

-

Sangría tinto/blanco 
Sangría de cava

9,50 €

12,50 €

34,00 €

42,00 €

x6
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CUBOS | BUCKETS



4,20 €

6,50 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

Zumo botellín
Zumo de tomate preparado
Zumo naranja Natural
Limonada con Jengibre
Smoothie frutas
Zumo Antiox
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Café solo
Espresso
Cortado
Café con Leche
Coffee with milk
Café americano
Doble espresso
Capuccino
Latte macchiato
Frappé coffee
Café con helado
Ice cream & coffee
Laccao
Chocolate milk
Tés e infusiones
Carajillo licor

2,70 €

2,80 €

2,90 €

2,90 €

5,40 €

5,50 €

6,50 €

6,80 €

7,00 €

4,00 €

3,20 €

4,50 €


